Araştırma Makalesi
   BAUN Fen Bil. Enst. Dergisi, 25(2), 543-563, (2023)
DOI:10.25092/baunfbed. 1126102 J. BAUN Inst. Sci. Technol., 25(2), 543-563, (2023)
543
Poli vinil alkol (PVA) lif boyutunun çimento esaslı
hafif harcın özelliklerine etkisi üzerine bir inceleme
Osman UĞURER1, Şevket Onur KALKAN1*, Lütfullah GÜNDÜZ1
1İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Müh.-Mim. Fak. İnşaat Müh. Böl., İzmir.

Selüloz
lif
MHEC
PVA
lif
6
mm
PVA
lif
8
mm
Su/Katı
Oranı
 (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%)
PVA-R 27 16.25 34 15 7 0.3 0.45 - - 0.5
PVA6-0.3 27 15.95 34 15 7 0.3 0.45 0.3 - 0.5
PVA6-0.6 27 15.65 34 15 7 0.3 0.45 0.6 - 0.5
PVA6-1.0 27 15.25 34 15 7 0.3 0.45 1.0 - 0.5
PVA6-1.4 27 14.85 34 15 7 0.3 0.45 1.4 - 0.5
PVA8-0.3 27 15.95 34 15 7 0.3 0.45 - 0.3 0.5
PVA8-0.6 27 15.65 34 15 7 0.3 0.45 - 0.6 0.5
PVA8-1.0 27 15.25 34 15 7 0.3 0.45 - 1.0 0.5
PVA8-1.4 27 14.85 34 15 7 0.3 0.45 - 1.4 0.5
ÇEHH karışımlarında öncelikle PVA lif katkısı içermeyen ve PVA-R olarak kodlanmış
bir kontrol karışımı tasarlanmıştır. PVA-R kontrol karışımında ağırlıkça %16.25 oranında
2-4 mm pomza kullanılmıştır. Bu karışıma daha sonraki adımda, 2-4 mm pomza ile
ağırlıkça yer değiştirmeli olarak sırasıyla 0.3, %0.6, %1, %1.4 oranlarında 6 mm PVA lif